• LOTTO 1-Villa bifamiliare  (Euro 501.000,00+653.000,00)            Euro 1.154.000,00

• LOTTO 2-Laboratorio- uffici – negozio                                              Euro 556.000,00

• LOTTO 3-Capannone artigianale  e Terreno                                      Euro 363.000,00

VALORE COMPLESSIVO DEI LOTTI 1-2-3 Euro 2.073.000,00

(Euro duemilionisettantatremila/00)

I beni immobili in precedenza non valorizzati risultano collocati nel Comune di San Mauro 

Pascoli (FC) e vengono accorpati nei seguenti 2 lotti in successione numerica ai primi tre.

LOTTO 4

PERGOLA , N.1 AUTORIMESSA E N.1 RIMESSA

AUTORIMESSA:

[...]

143,99

Superficie di riferimento come mq. ( 25 x 0.3 ) + ( 77.47 x 0.1)  = mq. 15.25 x Euro 930,00/mq 

= Euro 14.182,50

Totale valore complessivo del  LOTTO 4 –autorimessa,rimessa e pergola-

(F.7 p.lla 73 subb.5-9-11)  Euro 55.841,50

Arrot. Euro 56.000,00 ( cinquantaseimila/00

LOTTO 5

PORZIONE DI  VILLA  BIFAMILIARE

Trattasi di porzione di fabbricato abitativo bifamiliare con corte esclusiva in Comune di San 

Mauro Pascoli (FC) Via Ignazio Silone,10 identificato al C.E.U. del medesimo comune:

• al Foglio 8 ,Particella 14 sub.

[...]

corte ( mq 1600 di cui mq 25 al 10% e mq 1575 x 
2%) mq 34

273,615

Superficie commerciale mq. 273,61 x Euro 1.426,00/mq = Euro 390.167,86

Totale valore complessivo del  LOTTO 5-Porzione di villa bifamiliare  (F.8 p.lla 14 sub.12)  

Euro 390.167,86

Arrot. Euro 390.000,00 ( trecentonovantamila/00)

Sono allegati e fanno parte integrante della presente relazione: 

Allegati LOTTO 4 

allegato 1- Estratto di mappa  

allegato 2 - Planimetrie catastali (F. 7 P.73 subb. 5-9-11), quadro dimostrativo ed elenco 

subalterni 

allegato 3 - Visura subb.5-9-11